Nájemce je oprávněn na základě této smlouvy instalovat a provozovat zařízení MV
vlna Základnové stanici za účelem vykrytí území signálem Integrovaného
záchranného systému PEGAS.

2.5. Účetní hodnota pronajatého majetku je na žádost Nájemce stanovena v souladu
s vyhláškou 410/2009 paragraf 72, odst.3 a 4 v hodnotě 56.700,-KČ (slovy
padesátšesttisícsedmset korun českých).

3. Provozní režim instalovaných zařízení

3.1. Instalovaná zařízení MV pracuji v nepřetržitém režimu bez obsluhy. Příkon všech
těchto zařízeni v normálním pracovním režimu dosahuje hodnoty 4,5 kW (2 kW
technologie PEGAS + 2,5 kW klimatizace).

[...]

energii
z rozvodu Pronajímatele.

4. Doba nájmu

4.1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou počínaje dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

5. Nájemné, provozní náklady a poskytované služby

5.1. Nájemce se zavazuje Pronajímateli platit nájemné v celkové výši 18.876,- KČ (slovy
osmnácttisícosmsetsedmdesátšest korun českých) ročně.

5.2. K nájemnému bude připočtena příslušná sazba DPH dle platného zákona.
V souladu s platným zákonem o DPH se zdanitelné plnění u měsíčnÍ úhrady za
umIstění zařízení považuje za uskutečněné vždy k poslednímu dni kalendářnIho
měsíce přIslušného kalendářního roku.

5.3. V nájemném nejsou zahrnuty náklady na poskytovanou elektrickou energii. Smluvní
strany se shodly, že soudobost klimatizace bude 50 % času za rok. Smluvní strany
sjednávají roční paušální částku za poskytovanou elektrickou energii ve výši
105.339,- Kč (slovy jednostopěttisÍctřistatřicetdevět korun českých.

5.4. V souladu s platným zákonem o DPH bude k ceně za poskytnutou elektrickou
energii připočítávána příslušná sazba této daně. V souladu s platným zákonem o
DPH se zdanitelné plnění u poskytované elektrické energie považuje za
uskutečněné vždy k poslednímu dni každého měsíce přIslušného kalendářního
roku.

5.5. Nájemné a náklady za poskytnutou elektrickou energii bude Nájemce hradit
měsíčně na základě faktury vystavené Pronajímatelem v nás|edujÍcÍ výši:

- nájemné 1.573,- Kč + DPH

- elektrická energie 8.778,25,- Kč + DPH

- celkem 10.351,25,- KČ + DPH
(slovy desettisíctřistapadesátjedna koruna česká a dvacetpět haléřů českých)

5.6. Pokud dojde ke změně úrovně cen za poskytovanou elektrickou energii, je
Pronajimatel na základě faktury oprávněn Nájemci jednostranně upravit
požadovanou úhradu za služby poskytované s předmětem nájmu.